关于举行“常州市小学体育学科同题异构联校教研活动”的通知

各辖市（区）教研室、各局属小学：

经过前期的教师自主申报及市、辖市、区教研室体育教研员的现场听课、商讨、协调，决定于2010年4月12日下午举行“常州市小学体育学科同题异构联校教研活动”，现将有关事项通知如下：

一、研究主题

小学体育教学方法的研究

二、教学内容

苏教版国标本教材“一年级：跳绳”

三、活动地点

常州市实验小学

四、活动安排

	时   间
	内   容
	执   教
	上课地点
             常州市实验小学阶梯教室

	1∶20—2：00
	一年级：跳绳
	武进星韵小学 周  华
	田径场

	2∶10—2∶50
	一年级：跳绳
	天宁解放小学张  震

	2：50—
	互动沙龙：

1. 执教老师介绍设计意图

2. 各辖市（区）教研员及观摩学校的代表主题研讨

3. 现场提问、互动

4. 市教研员进行活动总结

	阶梯教室

五、参与人员：

（1） 各辖市（区）分管小学体育的教研员、常州市小学体育中心组成员、所有参与申报学校的体育教师代表。
（2） 武进、金坛、溧阳、天宁、钟楼、新北每区20人，戚区5人，局属小学每校3人。重点是现任低年级体育课的专职体育教师。

请各单位妥善安排，提前对相关内容进行认真研究，准时参加活动，并注意安全。

常州市教育教研室

                                            2010年4月1日
附：参与本次小学体育“同题异构”联校教研活动的申报学校有：

常州市实验小学

常州市第二实验小学
常州市蓝天实验学校

武进区礼嘉小学

武进区星韵学校

武进区东安小学

金坛市华诚实验小学

天宁解放路小学

新北区国英小学

新北区吕墅小学
林南小学

在此深表感谢！